SI MEC ACERGOC, §.A. DE C. V.

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRCDUCTO TERMINADO

SCN{OL3

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 69/06/13  8:21:21

CLIENTE: PLESA ANMAHUAC Y CIAS, S.A. DE

&

PEDIDO: 012426 f//’;,/” CONTRA 10345

REMISION: 0053670-1

_—

e

PRODUCTO: ANGULC 2X1/8" 50.8X3.17MM  GRADO DE ACERO A529/A529M-05 G50
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/AGM-10 ,r’f”— _ EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(KG/MT): 2.455 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P 8 % 8Sn 5 C % Cu % Mo %81 % NI % Cr 2V % Man % Ti
302042 _gl60  .0460  .0100  .2200  .2800  .0210  .200 080  .130  .0O3 1.010
302043 _g170  .0930  .p120  .2700  .3260  .0250 .21 .0%C  .1230  .0C3  .530
ANALISIS MECANICOS Y. FISICOS:
LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLRDA ELASTICC MAXIMO ALARGAMIENTC  SUPERFICIAL
(LB/INZ2) (LB/IN2} (%)
302042 59,685 79,569 28
302043 63,670 86,935 24
BNALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAaMANO DE GRANC  DESCARBURIZACION
302042
302043
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
302042  SNF00Q808  SNFQ08GY
302043  SNF00804  SNFGOB0S5




